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Przebudowa istniejagcego  przyfagcza  elektroenergetycznego = wybudowanego
w ramach pozwolenia na budowe nr 1880p/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. polegajgca na
wykonaniu robét budowlanych zwigzanych z posadowieniem i integracja magazynu
energii elektrycznej z farma fotowoltaiczng oraz z istniejagcymi systemami poboru
energii Mazowieckiego Szpitala Wojewoddzkiego Drewnica Sp. z 0.0.”

w ramach Projektu ,Poprawa funkcjonalnosci i efektywnosci kosztowej leczenie
psychiatrycznego w Mazowieckim Szpitalu Wojewdédzkim Drewnica”

wspotfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowe;
VI ,Jakosc zycia®, Dziatania 6.1 ,Infrastruktura ochrony zdrowia” Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

[Znak sprawy: DZP. 26.11.2022]

Wyijasnienie tresci SWZ
Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy wymieniajgc na stronie 31 PFU ,bezprzewodowy ekran zbiorczy” jest tozsamy z
elementem wymienionym na str. 40 PFU ,lokalny panel operatorski? Czy zamawiajacy oczekuje
lokalizacji tego elementu w zabudowie SME czy w istniejgcym budynku?

Odpowiedz: Wymienione elementy instalacji nalezy uzna¢ za tozsame. Oczekuje sie, ze system
zarzagdzania energia EMS kontrolujgcy prace magazynu energii bedzie wyposazony w panel
operatorski z graficznym interfejsem uzytkownika w postaci ekranu dotykowego lub aplikacji
dziatajgcej na komputerze PC. Wymagana jest mozliwos¢ obstugi z poziomu budynku szpitala.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza zabudowe poszczegélnych baterii w kontenerach o wiekszej wysokosci,
niz podana w PFU? W specyfikacji podano kontener 20’RF o standardowych wymiarach zewnetrznych
dtugos¢ 6058 mm, szerokos¢ 2438 mm, wysokos¢ 2591 mm (w specyfikacji najwyrazniej omytkowo
podano wymiary wewnetrzne), czy akceptowalne jest zastosowanie w kontenera 20’"HC o wymiarach
zewnetrznych 6058 mm x 2438mm x 2900mm (tej samej powierzchni zabudowy, lecz zwiekszonej
wysokosci).

Odpowiedz: Dopuszcza sie zastosowanie kontenerow 20-stopowych typu ‘High Cube’ (20’HC).
Pytanie nr3

W wymaganiach dla baterii podanych w PFU postawiono dla obu typéw baterii wymog stopnia
samorozfadowania baterii <1% na miesigc, co dla jednej ze zdefiniowanych technologii bateryjnych
jest wartoscia nieosiggalng. Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania, w ktdrych stopien
samoroztadowanie wynosi <3% na miesigc?

Odpowiedz: Dopuszcza sie stopien samoroztadowania <3%.
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Pytanie nr4

Czy dopuszczalne jest zastosowanie falownika, ktérego poziom harmonicznych pragdu THD <5%?
Odpowiedz: Dopuszcza sie zastosowanie falownika, ktérego poziom harmonicznych pragdu THD <5%
Pytanie nr5

Czy zamawiajacy posiada warunki przytgczenia dla powyzszego zadania?

Odpowiedz: Wedtug PFU do obowigzkow Wykonawcy w ramach zadania nalezy przeprowadzenie
niezbednych procedur formalno-prawnych i uzyskanie wymaganych zmian warunkéw
przytgczeniowych do sieci przesytowej.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy posiada decyzje srodowiskowa dla powyzszego zadania?

Odpowiedz: Wedtug Rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 10 wrzesnia 2019 r. w sprawie
przedsiewzie¢ mogacych znaczgco oddziatywa¢ na Srodowisko oraz przy okreslonej powierzchni
zabudowy, przedmiotowa inwestycja nie kwalifikuje sie do przedsiewzig¢ oddziatywujgcych na
srodowisko. Stad wynika, iz nie trzeba przeprowadzaé 00S. Nalezy zgtosi¢ inwestycje w Urzedzie
Gminy / Miasta wtasciwym dla danej inwestycji.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajgcy dopuszcza przedtuzenie terminu wykonania zadania w przypadku przedtuzajgcych
sie terminéw urzedowych - czas wydania warunkéw przytgczenia moze wynie$¢ 120 dni, czas na
wydanie pozwolenia na budowe to kolejne 65 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. W umowie kwestie zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy
uregulowane sg w §20, m.in. w ust. 1 pkt 3 i pkt 4

Pytanie nr 8

W paragrafie V punkt 1 zamawiajgcy okreslit ze konieczny jest montaz dwdch baterii o mocy 100 kW
kazda oraz 200 kWh, czy zamawiajgcy uwaza za spetnienie powyzszego kryterium w przypadku
zabudowy jednego kontenera zawierajgcego dwa przeksztattniki o mocy 100kW i dwie sekcje
bateryjne o pojemnosci poczgtkowej przekraczajacej 200kWh kazda?

,..wykonat co najmniej jedno zamdwienie obejmujgce zaprojektowanie magazynu energii elektrycz-
nej i wykonanie w oparciu o ten projekt dostawy, montazu, uruchomienia i przekazania do eksploata-
¢ji magazynu energii elektrycznej, sktadajgcego sie z minimum dwéch baterii o fgcznej mocy nie
mniejszej, niz 100 kW i pojemnosci nie mniejszej niz 200 kWh, oraz zatqczy dowody potwierdzajqce, ze
zamowienie to zostafo wykonane nalezycie. ,

Odpowiedz: Kryterium uwaza sie za spetnione, jesli spetnione sg tacznie warunki: instalacja posiada
dwie sekcje baterii, tgczna moc instalacji wynosi co najmniej 100kW oraz tgczna pojemnos¢ wynosi co
najmniej 200kWh.
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Pytanie nr9

Czy zamawiajgcy uzna za spetniony zapis w paragrafie V punkt 2 o sytuacji ekonomicznej jezeli
wykonawca przedstawi zaswiadczenie o zdolnosci kredytowej i posiadanych srodkach finansowych
na kwote nie mniejszg niz 2 000 000,00 PLN tacznie.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Warunek ten zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze posiada
srodki finansowe lub zdolnos¢ kredytowq w wysokosci nie nizszej niz 2.000.000,00 zt (stownie: dwa
miliony ztotych). Oznacza to m.in. ze Wykonawca moze wykazaé, ze czescig wymaganej kwoty
dysponuje w ramach posiadanych srodkéw finansowych, i posiada zdolnos¢ kredytowg na pozostaty
czes¢ wymaganej kwoty.

Pytanie nr 10

Jakie sterownik polowy(zabezpieczenie) obstuguje stacje PV oraz jaki system telemechaniki jest
zabudowany na obiekcie?

Odpowiedz: Instalacje PV obstuguje sterownik Solar Log 2000 dane systemu telemechaniki
dotyczacego zabezpieczenia sitowni PV i pola stacji SN powigzanego z instalacjg PV zataczono do
odpowiedzi na pytanie.

Pytanie nr 11

Prosze o podanie interfejséow komunikacyjnych dostepnych w sterowniku pola zabudowanym dla
instalacji PV?

Odpowiedz: Zgodnie z danymi producenta sterownika

Pytanie nr 12

Prosze o podanie informacji na jakim medium oparta jest sie¢ telemechaniki Cu / FO?
Odpowiedz: Infrastruktura mieszana

Pytanie nr 13

Prosze o informacje czy uktad pomiarowo rozliczeniowy wyposazony jest w przektadniki prgdowe i
napigciowe wielouzwojeniowe oraz czy przektadniki te posiadajg nie podtgczone uzwojenia?

Odpowiedz: Jest wyposazony, ale wszystkie uzwojenia sg wykorzystywane

Pytanie nr 14

Czy pomiar napie¢, prgdow jest dostepny w sterowniku pola / zabezpieczeniu instalacji PV?
Odpowiedz: W sterowniku pola zainstalowano przystawke pomiarowa dedykowang dla instalacji PV
Pytanie nr 15

Ze wzgledu na duzg ilos¢ pytan prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 22-07-2022.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze przesuwa termin sktadania ofert na dzien 8-07-2022.
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W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadzit
nastepujace zmiany do SWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze termin skiadania ofert ulegt zmianie.

Zapis przed zmiang - XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami i oSwiadczeniami nalezy ztozy¢ wytgcznie za pomo-
cg platformy zakupowej. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na plat-
formie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica do godz. 10:00,
dnia 27.06.2022 r.

5. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 27.06.2022 r. o godz. 10:15

Zapis po zmianie - XI.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami i oswiadczeniami nalezy ztozy¢ wytgcznie za pomo-
cg platformy zakupowej. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na plat-
formie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica do godz. 10:00,
dnia 8.07.2022 r.

5. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 8.07.2022 r. o godz. 10:15

Zapis przed zmiang - IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA:

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 90 dni, tj. 24.09.2022 r. (od dnia uptywu
terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien,
w ktérym uptywa termin sktadania ofert).

Zapis po zmianie - IX.TERMIN ZWIAZANIA OFERTA:
1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 90 dni, tj. 5.10.2022 r. (od dnia uptywu

terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzier, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert). [




